
                                                                                                        
 
 
 
 

UCHWAŁA Nr XXXIX/311/22 
Rady Miejskiej  w Rynie 
z dnia 24 stycznia 2022 r. 

 
 
w sprawie rozpatrzenia wniosku Pana Łukasza Zakrzewskiego Radnego Rady Miejskiej  

w Giżycku 
 
 

Na podstawie art.18b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
( Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 z póź. zm.)  i art. 223 §1, 244 § 2, art. 247 ustawy z dnia 14 
czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 735.) 
Rada Miejska w Rynie uchwala, co następuje:  
 
§ 1. Po rozpatrzeniu wniosku  Pana Łukasza Zakrzewskiego Radnego Rady Miejskiej w 
Giżycku „ o podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia apelu o niepodejmowanie działań 
wpływających na dyskryminowanie społeczności z powodów rasowych, religijnych, 
medycznych, czy sanitarnych ” wniosek ten uznaje się za niezasadny z przyczyn wskazanych 
w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Rynie, 
zobowiązując go do zawiadomienia składającego wniosek  o sposobie jego rozpatrzenia wraz 
z uzasadnieniem. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

                                  

                                                                              Przewodniczący Rady Miejskiej w Rynie 

                                                                                               Juliusz Brant 

 
 
 

 

                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                            Załącznik do uchwały 
                                                                                         Nr XXXIX/ 311 /22 
                                                                                         Rady Miejskiej w Rynie 
                                                                                         z dnia 24 stycznia 2022r. 
 
 
 
             W dniu 15.12. 2021r. wpłynął wniosek  Pana Łukasza Zakrzewskiego Radnego Rady 
Miejskiej w Giżycku „ o podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia apelu o niepodejmowanie 
działań wpływających na dyskryminowanie społeczności z powodów rasowych, religijnych, 
medycznych, czy sanitarnych”.  

Powyższy wniosek został przedstawiony Radzie Miejskiej w Rynie na XXXVIII sesji w 
dniu 22 grudnia 2021r. i skierowany do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 
 

Wniosek był przedmiotem posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 
Miejskiej w Rynie w dniu 19 stycznia 2022r., która po przeanalizowaniu wniosku uznała go za 
niezasadny. 
   

 W ocenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji zasady równości wobec prawa wszystkich 
obywateli są oczywistością wynikają z przepisów ogólnych prawa obwiązujących na terenie 
Polski. 

W związku z tym nie ma potrzeby podejmowania szczególnej uchwały, która 
odwoływała by się do potrzeby wezwania do przestrzegania prawnych zasad. 
 
W związku z powyższym wniosek uznaje się za niezasadny. 
 

Zgodnie z art. 246 § 1 kodeksu postępowania administracyjnego, wnioskodawcy 
niezadowolonemu ze sposobu załatwienia wniosku służy prawo wniesienia skargi w trybie 
określonym w  rozdziale 2 działu VIII K.p.a.   
Stosownie do postanowień art.229 pkt 1 K.p.a organem właściwym do rozpatrzenia skargi jest 
Wojewoda Warmińsko - Mazurski. 
 
 

                                                                         Przewodniczący Rady Miejskiej w Rynie 

                                                                                       Juliusz Brant 

 
       

 


